INFORMACJA
Gminnej Komisji Wyborczej
w Kolnie
z dnia 12.09.2018 r.

o skladzie Gminnej Komisji Wyborczej w Kolnie, jej siedzibie oraz o dyzurach
pelnionych przez Komisj¢, w wyborach organéw jednostek samorzadu terytorialnego
zarzgdzonych na dzien 21 pazdziernika 2018 r.

Podaje si¢ do publicznej wiadomosci sklad Gminnej Komisji Wyborczej w Kolnie:

1) Przewodniczacy: Ewelina Walendziak, zam. Wojtowo

2) Zastepea Przewodniczgcego: Aleksander Jablonski, zam. Lutry;

Czlonkowie:

3) Magdalena Dudek, zam. Wolka,

4) Jan Jastrzebski, zam. Kabiny,

5) Agnieszka Lach, zam. Kolno,

6) Wieslawa Lach, zam. Kolno,

7) Iwona Pietruszewska, zam. Kolno,

8) Maria Rojek, zam. Kolno,

9) Justyna Talarek, zam. Besia.

Siedzibg Gminnej Komisji Wyborczej w Kolnie jest:
Urzad Gminy Kolno, Kolno 33, 11-311 Kolno — pokdj nr 1 (parter) lub pokéj nr 4 (parter).

Gminna Komisja Wyborcza w Kolnie pelni dyzury w nast¢pujgceych dniach i terminach:
13 wrzesnia 2018 r.
14 wrzesnia 2018 r.
15 wrzesnia 2018 r.
17 wrzesnia 2018 r.
18 wrzesnia 2018 1.
19 wrzesnia 2018 1.
20 wrzesnia 2018 r.
21 wrzesnia 2018 r.
24 wrzesnia 2018 r.
10) 25 wrzesnia 2018 r.
11) 26 wrzesnia 2018 r.

1)

Telefon / Faks nr 89 716 32 26,

od godz.
od godz.
od godz.
od godz.
od godz.
od godz.
od godz.
od godz.
od godz.
od godz.
od godz.

12:00 do godz.
10:00 do godz.
10:00 do godz.
15:30 do godz.
13:00 do godz.
13:00 do godz.
13:00 do godz.
13:00 do godz.
13:00 do godz.
13:00 do godz.
15:30 do godz.

Przewodniczacy
Gminnej Komisji Wyborcze]

w Kolnie

14:00
14:00
11:00
24:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
14:00
24:00

/-/ Ewelina Walendziak



